PAGE

           ЗАПРОС О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СТАТИСТИЧЕСКИХ ИЗДАНИЙ
(для юридических организаций на фирменном бланке с указанием ИНН)
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики
по Ростовской области

Просим Вас предоставить статистические издания:
	Код

издания

	Наименование статистического издания

	Запрашиваемый период

	Указать необходимый формат статистического издания

электронный вид или
печатный вариант
(количество экземпляров)

Оплату гарантируем.

(Для физического лица – фамилия, имя, отчество (при наличии), дата, год и место рождения, паспортные данные, адрес регистрации по прописке, адрес фактического проживания, контактные данные, адрес электронной почты.
Для юридического лица – полное и, если имеется, сокращенное или фирменное наименование, адрес фактический и юридический, контактные данные, карточка организации, Ф.И.О. руководителя полностью)
 «____»__________ 20____г.

_________________

_______________________

__________

  Должностное лицо

(Ф.И.О.)

     (подпись)
PAGE